

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17.935.412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000086/26 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES D****6507 - ALTAIR VITORINO 04944322682**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	023.000.182	CALÇA ADULTO EM BRIM LEVE – MODELO CARGO	UN	100	LUA E SOL	55,00	5.500,00
10	023.000.187	COLETE PARA AGENTE DE SAÚDE, ENDEMIAS E VUN	UN	30	LUA E SOL	62,00	1.860,00
12	023.000.188	JALECO FEMININO ACINTURADO – MANGA LONGA	UN	100	LUA E SOL	59,00	5.900,00
13	023.000.189	JALECO MASCULINO – MANGA LONGA COM GOLA	UN	20	LUA E SOL	59,00	1.180,00
16	146.000.054	TOALHA DE BANHO – LINHA PROFISSIONAL	UN	100	LUA E SOL	30,00	3.000,00
17	146.000.055	TOALHA DE ROSTO – LINHA PROFISSIONAL	UN	100	LUA E SOL	25,87	2.587,00
Valor Total Geral:							20.027,00

7525 - ROSANGELA DE ASSIS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	023.000.183	CAMISETA ADULTO EM MALHA – MANGA LONGA	UN	300	PRÓPRIA	19,30	5.790,00
6	023.000.185	CAMISSETAS E BABY LOOK ADULTO EM MALHA – GUN	UN	500	PRÓPRIA	22,30	11.150,00
7	023.000.184	CAMISSETAS E BABY LOOK ADULTO EM MALHA – GUN	UN	2.000	PRÓPRIA	14,90	29.800,00
Valor Total Geral:							46.740,00

8189 - 68.017.977 MARIA DAS GRAÇAS REIS PORTELA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	023.000.179	AGASALHO SAÚDE – BLUSA DE MOLETOM FLANEI	UN	200	POLOART	61,90	12.380,00
2	023.000.180	BOLSA TIPO PASTA INSTITUCIONAL – SECRETARI	UN	70	DMB	90,00	6.300,00
3	024.000.181	BOTA COTURNO ADVENTURE UNISSEX – CANO AI	UN	40	MARLUVAS	92,40	3.696,00
8	023.000.186	CHAPÉU MODELO AUSTRALIANO COM PROTEÇÃ	UN	150	DMB	37,00	5.550,00
9	013.001.201	COBERTOR – MANTA SOLTEIRO EM MICROFIBRA	UN	100	BRAZIL	67,00	6.700,00
11	013.001.202	FRONHA / CAPA DE TRAVESSEIRO	UN	100	BRAZIL	23,00	2.300,00
14	013.001.204	LENÇOL HOSPITALAR	UN	300	BRAZIL	68,00	20.400,00
15	023.000.190	MOCHILA EM LONA – USO INSTITUCIONAL	UN	30	DMB	115,00	3.450,00
18	013.001.203	TRAVESSEIRO - ALTURA APROXIMADA DE 15 CM	UN	50	BRAZIL	37,00	1.850,00
Valor Total Geral:							62.626,00

Valor Total da Licitação: 129.393,00